
 Uchwała  Nr  XVIII/137/2008
Rady Gminy Masłów

z dnia 03 kwietnia 2008 r.

w sprawie ustalenia wysokości stawki bazowej czynszu najmu lokali mieszkalnych 
stanowiących zasób mieszkaniowy Gminy Masłów

Na podstawie art. 8 pkt 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o ochronie praw 
lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz.U. z 
2005r. Nr 31, poz. 266 oraz Nr 69, poz. 626) oraz art.40 ust. 1 i 2 pkt.3 i 4 ustawy z 
dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 16 poz. 95) z późniejszymi 
zmianami Rada Gminy Masłów uchwala co następuje:

 § 1.
Ustala się stawkę bazową czynszu regulowanego za 1 m2 powierzchni użytkowej 
lokalu mieszkalnego na terenie gminy Masłów w wysokości   2,10 zł/m2

§ 2.
Ustalona stawka bazowa czynszu regulowanego obowiązuje przez okres 12 miesięcy 
od dnia wejścia w życie uchwały.

 § 3.
Wykonanie Uchwały porucza się Wójtowi Gminy.

 § 4.
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.

 § 5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 maja 2008 r.

Przewodnicząca Rady Gminy Masłów
/-/ Genowefa Jaros


